
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про присвоєння адреси 

об’єктам нерухомого майна 

по провулку Молокова, № 

та по провулку Молокова, 

№ 

25 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 150 п. 1 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 01 березня             

2019 року за № 516, Гненної Олени Федорівни, правовстановлюючі документи 

на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 27 березня 

2019 року № 033, відповідно до розпорядження міського голови від 24 квітня 

2019 року № 111/2019-рвс «Про відрядження міського голови           

Мельничука М.С.», керуючись п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Після поділу житлового будинку з господарськими будівлями та 

спорудами новоствореним об’єктам нерухомого майна присвоїти такі адреси: 

житловому будинку блокованого типу з господарськими будівлями та 

спорудами Гненної Олени Федорівни – провулок Молокова, №; 

житловому будинку блокованого типу з господарськими будівлями та 

спорудами Попової Ольги Артурівни – провулок Молокова, №. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                      В. Богачук 


